平成 30年１月 12日

各 位

会社名        株 式 会 社 柿 安 本 店
代表者の役職・氏名  代 表 取 締 役 社 長
            赤  塚   保  正

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号  ２２９４）
問い合わせ先     専 務 取 締 役
            赤  塚   義  弘
ＴＥＬ        ０５９４―２３―５５００

平成 30年２月期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 30年１月 12日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、平成 29年４月 11日に
開示した平成 30年２月期の業績予想及び配当予想を以下のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 30年２月期連結業績予想の修正 (平成 29年３月１日～平成 30年２月 28日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 44,200 2,250 2,310 1,360 127.03

今回修正予想（Ｂ） 44,000 2,550 2,600 1,600 150.35

増 減 額（Ｂ－Ａ） △200 300 290 240 －

増 減 率（ ％ ） △0.5% 13.3% 12.6% 17.6% －

（参考）前期連結実績

（平成 29 年２月期）
43,508 2,240 2,279 1,253 116.22

２．修正の理由
当社は、第３四半期までの業績進捗や平成 29年 12月度の月次業績動向から平成 29年４月 11日に公表しま

した当初予想を上回る業績が見込まれるため、平成 30 年２月期の連結業績予想を修正することといたしました。

３．平成 30年２月期配当予想の修正

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  45円 45円

今 回 修 正 予 想  55円 55円

当 期 実 績 0円

前 期 実 績

（平成 29 年２月期）
0円 45円 45円

４．修正の理由
上記業績予想の修正に記載のとおり平成 30年２月期利益が予想を上回ることから期末配当予想を１株当たり

10円増配の 55円とすることといたしました。

(注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は
今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上